


Česká zemědělská akademie 
v Humpolci, střední škola

Školní 764, Humpolec, 396 01

41 - 51 - H/01
  

ZEMĚDĚLEC - FARMÁŘ

OBOR VZDĚLÁNÍ 
S VÝUČNÍM LISTEM

TŘÍLETÉ DENNÍ STUDIUM

DALŠÍ UČEBNÍ OBORY

NÁPLŇ STUDIA

Naučíš se vykonávat pracovní činnosti při pěstování rostlin (zpracování půdy, ošetřování rostlin během 
vegetace, sklizňové práce) a pracovní činnosti v chovech zvířat (ošetřování zvířat, krmení, péče o zdraví), 
zpracovávat rostlinné a živočišné produkty, obsluhovat, provádět údržbu a běžné opravy zemědělské 
techniky, provádět administrativní činnosti spojené s provozem farmy.

V rámci studia absolvuješ autoškolu - sk. B, C, T.

UPLATNĚNÍ ABSOLVENTŮ

Uplatníš se jako pěstitel rostlin, chovatel zvířat, zemědělský mechanizátor a  zemědělec-farmář.

Můžeš pracovat při obsluze a údržbě zemědělské techniky, pěstování ovoce a zeleniny, zpracování 
rostlinných a živočišných produktů, opravárenských činnostech.

Uplatníš se jako samostatný podnikatel, prodejce zemědělské techniky, řidič nákladních vozidel.

Po ukončení studia můžeš pokračovat v nástavbovém či jiném druhu maturitního studia.

Česká zemědělská akademie v Humpolci, střední škola
Školní 764, Humpolec, 396 01

+420 565 532 069 www.cza-hu.cz info@cza-hu.cz

AUTOMECHANIK

JEZDEC A CHOVATEL KONÍ

INSTALATÉR

OPRAVÁŘ ZEMĚDĚLSKÝCH STROJŮ
 

U nás se budeš do školy těšit.


	9: Z-F

